
KRYCÍ LIST
Stavba: VÓÓ12102245 - Rozšířeni parkovací plochy u A8

Objednatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA 
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

Celkem Odbyt:
DPH:

Celkem Odbyt s DPH:

4 185 000,00 
878 850,00

5 063 850,00

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

1.00
4 185 000,00

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:
Datum zadáni: 20.0s.2021 Datum vypracováni nabídky: 20.08.2021



Stránka 2 z 13

Stavba: V0012102245 - Rozšíření parkovací plochy u AB

Rekapitulace

Stavba. VOO12102245 - Rozšíření parkovací plochy u AB



Stránka 3 z 13

Stevba: VOO12102245 • Rozšířeni parkovací plochy u AB

Stavba: V0012102245 - Rozšíření parkovací plochy u AB

Rozpočet s poznámkou

SO 101 - Manipulační plocha

Odbyl

Pof.č. Potožka Taxi Počet Sazba DPH Jednotkové cena Cetkám a DPH

001 11310831OR00 Odstraněni asfaltové vrslvy pl do 50 m2, ti 10 cm

002 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních

003 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 

sejmutí II 150 mm44,0'0,15 
44,0'0,15

C 8ouránl konstrukci z betonu železového ve výkopu, 
odvoz do 10 km, uložení na skládku

004 130900040RAC

zákl adová k ce 0,6 ’ 0 8113, Oopěrná zeď 0,2 *0,6’ 13,0 
opěrná zeď 0,2’0,6-13,0

005 13120111QROO Hloubení nezapaž jam hor 3 do 50 m3, STROJNĚ 

výkop pro zpevněnou plochu pl 36,Q'0,7 
výkop pro opěrnou zeď

pt 0,67'10,0 
pl 0,56-19,8 
pl 0,56-19,8

006 1312011 19R00 Příplatek za lepivost hloubení nezap jam v hor 3

007 1627CI105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1 4 do 10000 m 

6,6+42,98 1,95-3,33

008 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 

zemina z výkopku 
pl 0,2-10,0 
0,7-0,1-19 
0,7-0,1-19

009 18O4O2111R00 Založeni trávníku parkového výsevem v rovině

010 00572400R Směs travní parková I běžná zátěž PROFI á 25 kg 

13-0,025

OH 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor 1 4, se zhutněním

012 1813011D2R00 Rozprostření ornice. rovina, ti ,0 15 cm,do 500m2 

sejmutá ornice 1,95 m3

013 1990000O2R00 Poplatek za skládku horniny 1 4

2 - Základy,zvláštní zakládáni

PoM. Mte&a Text

014 212753113R00 Montáž ohebné dřen, Irubky do rýhy DN 80, bez lože

015 215901101RT5 Zhu,nén' položí z hornin nesoudržných do 92% PS 
vibrační deskou
zhutnění pláně pro založení opěrné zdi0,8'(10+19) 
0,8‘(10+19)

016 28611222 AR Trubka PVC drenážní llexibilni d 80 mm

017 274313311R00 Beton základových pasů prostý C 8/10 

podklad pro základ opěrné zdi 
10,2’0,8-0,1
19,2-0,8*0.1
19,2*0,8-0,1

018 274313621R00 Beton základových pasu prošlý C 20/25 

základ pro opěrnou zeď 
10,0-0.2-0,6 
19,0-0,2-0,6 
19,0-0,2-0,6

019 274351215ROO Bednění stěn základových pasu - zřízení 

10,0'0,2'219,0*0,2’2 
19,0-0,2-2

020 274351216R00 Bednění stěn základových pasu odstranění

3 - Svisle a kompletní konstrukce

Po/.č. Položka Taxt

021 327321825R00 Zdi a vály ze železobetonu pohled pevnost C 25/30

10,0-0,2-1,27
12.8- 0,2-1,29
6.2- 0,2-0,97 
6,2*0.2-0,97

022 327351211R0O Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení 

10,0-1,27-2
12.8- 1,29-2
6.2- 0,97-2 
6,2*0,97-2

023 327351221R00 Bednění zdi a válu H do 20 m odbedněnl

024 327361007RO0 Výztuž zdi a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm 

pr 6 mm 114,04 kgpr 8 mm 84,33 kg 
pr 8 mm 84,33 kg

025 327501111ROO Výplň za opěrami z kamene drceného i těženého

4 21.00

13 21,00

6,6 21,00

m3 42,98 21,00

m3 44,3 21,00

m3 3,33 21,00

m2 13 21,00

kg 0,325 21,00

m2 45 21.00

m2 13 21,00

m3 44,3 21,00

Počet Sazba □PH Jednotkové cena

ni 35 21 00

MtZ 23,2 21,00

m 35 21,00

m3 1,551 21,00

ml 3,48 21,00

m2 11.6 21,00

m2 116 21,00

Počat Sazba DPH Jednotkové cena

ml 7,04 21,00

ii»2 70,452 21,00

m2 70,452 21,00

I 0,198 21,00

mJ 17.8 21,00

Čolkem DPH Celkem a DPH

Odbyl

Celkem DPH Celkem s DPH



Stránka 4 213

Odbyt

Poř.č. PetoSfes Text UJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem • DPH

položka obsahuje 1 dodávku malertálu 

- Komunikace

Odbyt

dl 7 mspára mezi obrubníkem a aslaltem dl 7 m 
spára mezi obrubníkem a asíallem dl 7 m

91 - Doplňující práce na komunikaci

Odbyt

Poř.č. Pcfegta Text__________________________________________________ UJ Počet Sazba DPH Jednotkové csns_______________ Celkem DPH________ Celkem«DPH

034 911131111R00 Osazení a montáž silnič zábradlí ocelového,! madlo m

03514115324R Trubky bezešvé hladké jakosl 11353.1 D 44,5x2,9 mm m

s povrchovou úpravou žárový ZN

036 14110931R Trubky bezešvé hladké jakost 11353 1 0 25x2,6 mm m

s povrchovou úpravou žárový ZN

037 14111041R Trubky bezešvé hladké jakost 11353 1 D 38x2,6 mm m

s povrchovou úpravou žárový ZN

038 13322803R Tyč ocelová plochá jakost S235 lOOx 6 mm, 1 1375 I

kotevní patky zábradlí, včetně otvoru pro šrouby

039 917862111R00 Osazení slojat obrub bel s opěrou.lože z C 12/15 m

040 59217010R Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní KUS

041 919735113R0O Řezání stávajícího živičného krytu II 10 - 15 cm m

odřezáni asfaltu a obrubníku k vytwtaánl

87 - Proráženi otvorů

Poř.č, Pdožfca Text Počet SezbeDPH

042 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

beton 3,51 taslalt 0,881 
asfalt 0,88 t

043 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 

4,39-10

044 979990103R00 Poplatek za skládku suti beton do 30x30 cm 

odstraněný obrubník

045 9799901O8ROO Poplatek za skládku suli - železobeton 

opěrná zed 7,8*2,5

046 979990I12ROO Poplatek za skládku suti obal kam aslalt do 30x30

21,00

21,00

21,00

21,00

Odbyt

99 - Staveni itm přeeun Umal

Poř.č. Pota&a Text______________________________________

047 998225111RO0 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryl živičný

Počet Sazbě DPH

2,675 21,00

DPH Celkem t DPH

711 - Izolace proti vodě

Poř.č. Položka Text_______________________________________

048 711823121RT3 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie 

10,0-1,67 
12,8-1,69 
6,2-1,37 
6,2-1,37

049 998711101R00 Přesun hmot pro Izolace proti vodě, výšky do 6 m

MJ Počet SazbeDPH

ni? 46.826 21,00

I 0,00796 21,00

Jednotková cena

Odbyt

Celkem DPH Celkem e DPH

767 • Konstrukce zámečnické MB
Odbyt

Poř.č. Potofte______ Text___________________________________________________MJ Počet Sexta DPH Jetbxrtktw* cen*_______________ Celkem ______________ DPH_________Celkem e DPH

050 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konslr, výšky do 6 m 2,156 21,00

783 - Nátěry

Poř.č. Pokdka Text___________________________

051 783122110R00 Nátěr syntetický OK A dvojnásobný 

akrylálová barva na ocel a pozink

Odbyt

MJ Počet SezbeDPH Jednotko vá cena Celkem DPH Celkem » DPH



Stránka S z 13

Poř.č. Položka Text

VN - Vedlejší náklady

Poř.Č. Pojožke Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková o

soubor 1 21,00 !■—

Odbyt

Odbyt

Celkem

OPH Celkem e DPH

DPH Celkem s DPH

052 004111020R Vypracování projektové dokumentace

zhotovení dílenské dokumentace zábradlí

VRN - Vedtéjáí náklady

VN • Vedlejší náklady

Poř.é. Položka Text MJ Počet Sazbě DPH Jednotková cena

Oďiyt

Celkem OPII Celkem ■ DPH

001 005111020R Vytyčení stavby

002 005111021R Vytyčení inženýrských síti

003 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822

004 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822

Součástí provozu staveniště bude laké zajištění čištění 
komunikací po celou dobu realizace stavby

005 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822

006 005211030R Dočasná dopravní opatření

007 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Zajištění bezpečnosti práce na staveništi včetně 
provádění průběžných koni rol v rámci systému BOZP

0D8 005241010R Dokumentace skutečného provedení

Vypracování zákresu skutečného provedení kompletní 
stavby do katastrální mapy
Zákres skutečného provedení stavby do katastrální 
mapy bude vypracován 4x v tištěné

verzi a 2x v digitální verzi na CD Zákres skutečného 
provedení stavby bude ověřen 
odpovědným geodetem 
odpovědným geodetem

009 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby 
včetně zákresu tras a objektů 
předmětem je zaměření veškerých nadzemních i 
podzemních objektu, veškerých

potrubních vedení a veškerých kabelových rozvodu 
Dokumentace geodetického

zaměření skutečného stavu bude ověřena odpovědným 
geodetem Dokumentace
bude vyhotovena 4x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi 
na CD
bude vyhotovena 4x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi 
na CD

010 00524VL 01 Kompletační činnost zhotovitele stavby a příprava

Zajištění a shromáždění všech dokladu potřebných k 
zahájení stavby, k vlastní realizaci stavby a k ukončení 
stavby, včetně přípravy a shromáždění dokladů ke 
kolaudaci stavby a k předáni stavby zadavateli

SO 101 - Parkoviště

Poř.Č. Položko Text

001 113106241R00 Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů 

silniční panel II 150 mm

002 113151113R00 Fréz živič krytu pl do 500 m2,pruh do 75 cm,tl 4cm 

v místě napojení na stávající asfaltovou komunikaci

003 113151115R00 Fréz živic krytu pl do 500 m 2,pruh do 75 cm.tl 6cm 

v místě napojení na stávající asfaltovou komunikaci

004 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníku silničních

v místě napojení na stávající asfaltovou komunikaci

005 122202202ROO Odkopávky pro silnice v hor 3 do 1000 m3 

výkop 429 m3sanace 179 m3 
sanace 179 m3

006 122202209R00 Příplatek za lepivosl odkop pro silnice v hor 3

007 131201110R00 Hloubeni nezapaž jam hor 3 do 50 m3, STROJNĚ 

jáma pro základovou patku 
opi ocení3,14‘0,125‘0,125‘0,8'35 
3,14’0,125’0,125-0,8-35

008 131201119R00 Příplatek za lepivost hloubení nezap jam v hor 3

009 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1 4 do 10000 m 

608+1,373

010 1811023O2R00 Úprava pláně dálnic v zářezech se zhutněním

011 199000002ROQ Poplatek za skládku horniny 1 4

m3

Počet Sazba DPH Jednotková cena

370 21,00

1,5 21,00

608 21,00

1,373 21,00

1,373 21,00

19,373 21,00

m2 722 21,00

m3 609,373 21,00

Orfcyl 

Celkem DPH Celkem • DPH

2 • Základy,zvláštní zakládáni

Pof-Č. Položka Text Počet Sazbě DPH Jednotková cena

Orájyt

Celkem

01? i‘1775CO1QRAB lalivody z dopiážnich Irolwk. loze (IMiQpifi.obsyp
MmerMvwi.tvšlImt trub tocm

013 275313611R0O Beton základových patek prostý C 16/20

tDO 21,00

1,373 21,00



Stránka 6 z 13

Pote. Položka T««l MJ Počal Sazba DPH Jednotková cena OMkem DPH Celkem * DPH

základové r-?ť- < pro l.i« e. h

5 - Komunikace

Odbyl

Poté. Položka Tmi MJ Počet Sartia DPH Jednotkové cena Celkem DPH Celkem » DPH

014 564671111R00 Podklad z kameniva drceného 63 125 mm, tl 25 cm

sanace pláně

015 564861111RT4 Podklad ze Stétkodrtl po zhutnění tloušlky 20 cm. 
štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2

m2

722

722

21,00

21,00

016 564952111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva !l 15 cm m2 722 21,00

017 565141211RT? Poclklad z obaI kam.ACP 16+.ACP 22+,nad3 rn.tl 6
m2 722 21,00cm, plochy 201-1000 m2

018 560111111R□ 0 Zcizení vretvy z geotextille ski do 1:5. Š do 3 m m2 722 21,00

uložení geolexlilie na pláň

019 67352006R Geotextille netkaná PET 500 g/m2 m2 866,4 21,00

722*1,2

020 5731911T1R00 Nátěr tnflltračnl kationaktlvní emulzí 1kg/m2 m2 722 21,00

021 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 722 21,00

022 577132211RT2 Selon as,alti AC0 8> nefao Aco 11 nad 3 m, 4 cm, 
plochy 201-1000 m2 m2 722 21.00

023 58412,1,1 RT2 “J""1 s“{"ính
včetně pandu IZD 2/490 300x100x15 mí 30,69 21.00

024 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 9 21,00

v místě napojení na slévající asfaltovou komunikaci

025 599441111R00 Vyplněni spár mezi panely kamenivem těženým m 42 21,00

8 • TruOrv vederu

Poř.é PatoHt* Tmi
026 871373121 ROĎ lnrtí ? p|» tu gumový kroužek, DN 250

ztracené bednění základových patek pro 
oploceníO.6‘35
0,8*35

027 28611160 AR TruW(a kanalizaCnI KGEM SN 4 PVC 250x6,2x1000

91 - Doplrtupa prače na komunikaci

Poř.č- Potom* Taxt

028 914001121R00 Osaz svislé dopr značky a sloupku.AI patka, základ KUS 2 21,00

029 40445050 AR Značka dopr inf IP 11-13 500/700 ÍÓI1, EG71elá KUS 2 21,00

030 40445159 AR Značka dopr dodat E 8d e 500/150 fó! 1. EG 7 létá KUS 2 21,00

031 404459503R Sloupek Fe pr 60 pozinkovaný, l= 3000 mm KUS 2 21,00

032 40450205R Dopravní příslušenství, plast víčko na sloupek 60 KUS 2 21,00

033 915791111R00 Předznačení pro značení dělicí Čáry,vodicí proužky m 185 21,00

034 915711111RT1 Vodorovrié značení dělicích čar 12 cm střik barvou, 
barva bílá m 185 21,00

035 915721111RT1 Vodorovné značení střik barvou stopčar, zeber atd , 
barva bílá m2 2 21,00

036 917862111R00 Osazení stojat obrub bet s opěrou.lože z C 12/15 m 74 21,00

037 59217010R Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní KUS 2 21,00

038 59217001R Obrubník parkový betonový 100x200x1000 mm, 
přírodní KUS 72.72 21,00

72*1,01

039 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl do 5 cm m 9 21,00
zarovnáni před pokládkou v místě napojení na stávajíc!
asfaltovou komunikaci

040 919735123ROO Řezání stávajícího betonového krytu tl 10 - 15 cm m 32 21,00

- -<i" ............. . " silničních panelů

Jednotkové cena

•7 • Proraženi otvoru

Po/.č. NaiH MJ Počot Sazba DPH Jednotko v# cena CMMm • DPH

041 979082213R00 Vodorovná doprava suli po suchu do 1 km 152,795 21,00

panely -150,96 l 
aslalt - 0,462 1 
základ oplocení -1,373 t 
základ oploceni -1,3731

042 979082219R0D Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

152,795*10

1 1527,95 21,00

043 979084216R00 Vodorovná doprava vybour hmot po suchu do 5 km t 3,016 21,00

vybouraný obrubník - 2,43 [oplocení - 0.5861
oplocení 0,586 1

044 878084219R00 Příplatek k dopravě vybour hmot za dalších 5 km i 3,016 21,00 lili



Stránka 7 z 13

Odbyt

Poi.č. Potofta Tom__________________________________________________ MJ Počni SartmDPH Jednotko v cone_______________ Cetkem___________________DPIt_________Celkem »

045 979951111R00 Výkup kovů ■ železný šrot ll do 4 mm 

sloupky odstraněného oploceni

046 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm

základ oploceni -1.373 (vybouraný obrubník - 2,43 t 
vybouraný obrubník - 2,43 t

047 979990108RQO Poplatek za skládku suti - železobeton 

slintání panely

048 979990112R0O Poplatek za skládku suli-obal kain -aslalt do 30x30 

odlrézovaný aslalt

049 979999997R00 Poplatek za skládku 

________________________llltfkVO Cpt<K«W________________________________

99 - Staveniitm přesun hmat

Polt.. Pototta Test_________________________

050 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace kryt dlážděný

I 0,456 21,00

I 3,803 21,00

I 150,96 21,00

i 0,462 21.00

• 0,13 21,00

MJ Počet Sartia OPU

1 19,516 21,00

051 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř výkop 43,098 21,00

767 - Konstrukce zanieťmckit

Poř.č. Položka Tni MJ Počet Saibe OPH

052 767900040RAQ Demontáž oploceni z pletiva « 49,5 21,00

053 767911130R0O Montáž oploceni z pletiva v do 2,0 m,napínací drát - 66 21.00

054 31327534R Pletivo 4hr 55/3 Zn+PVC, v 1750mm. bez napínacího 
drátu m 66 21,00

055 553462014R Sloupek plotový d 48 mm, výška 250 cm, pozinkovaná 
ocel + PVC KUS 27 21,00

056 553462051R Vzpěra d 48 mm, výška 250 cm, pozinkovaná ocel +
PVC KUS • 21,00

057 31478152R Drát napínací PVC pr drátu 2,4 mm m I98 21.00

n " 'l l 3*66

M46 - Zemni fvace při maniařřnh

Pot ě Potatts Ten________________________________ __________________ MJ Počet Sazba PPM

058 460030081RT1 J"*" «“"» ’ ’ltou4"' ň 9 21.00do 5 cm
prorazím cpary fJotí zálivkou v místě napojení na

________________________drtviljid asiallwou komunikaci______________________________________________________

VN • Vedlejší rttklaiiy

Poř ť. Položka Twt___________________________________________________ MJ Počal 8nbé OPH

059 004111010R Průzkumné práce soubor 9 21,00

slaticka zatěžovacl zkouška

SO 301 • Odvodněn*

1 * Zemni prače

Poř.č Potulka r«at________________________________________

001 13120111QR00 Hloubeni nezapaž jam hor,3do 50 m3, STROJNĚ 

výkop pro potrubí 
2,0*0,8-0,98

3,0*0,8*1,05

4,0*0,8*1,25 
7,0*0,8*0,8 
7,0*0,8*0,0

002 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubeni nazap.jam v hor 3

in3 12,568 21,00

m3 12,568 21,00

003 13320110IRO0 Hloubeni šachet v hor 3 do 100 m3 

výkop pro ORL 3,3*3,3*(3,0-0,45) 
výkop pro RŠ1 1,6*1,6*(2,27-0,45) 
výkop pro RŠ2 1,6*1,6*(2,4-0,45) 
výkop pro RŠ2 1,6*1,6*(2,4-0,45)

004 1332011O9R00 Příplatek za lepivost - hloubeni šachet v hor 3

m3 37,42 21.00

m3 37.42 21.00

005 151101201R00 Paženi stěn výkopu pfíložné - hloubky do 4 m 

paženi pro ORL - 3,3*2,55*4 
pažení pro RŠ1 -1,6*1,8*4 
paženi pro RŠ2 -1,6*1 95*4 
pažení pro RŠ2 -1,6*1,95*4

006 151101211R00 Odstraněni paženi stěn - pfíložné - hl do 4 m

m2 57,66 21,00

m2 57,66 21.00

007 162701105R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor 1 -4 do 10000 m 

12,568+37,420-7,695

008 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 

zásyp výkopkem
zásyp ORL - 3,3*3,3*(3,0-0,45) - 3,14'0,91*0,91*{3,0- 
0,45)

zásyp R51 -1,6* 1.6*(2,27-0,45) - 3,14*0,3*0.3*12,27- 
0.45)
zásyp RŠ2 -1,6*1,6*<2,4-0,45) - 3,14*0,3*0,3*(2,4- 
0,45)
zásyp R§2 -1.6*1,6*(2,4-0,45) - 3,14*0,3,0,3’(2,4- 
0,45)

009 174101101R00 Zásyp jam, rýh, Šachet se zhutněním

m3 42,293 21.00

m3 7,695 21,00

m3 8,728 21.00

Jednotková cena Cetkám

lili
Jednotkové cena

Odbyt

Celkem DPH Cotkom ■ OPII

Odbyt

Jedrxdkové cena Car kom OPII Celkem • OPM

Jednotkové cena

■



Stránka 8 z 13

MJ Počet Sama OPU

Odbyl

Celkem DPH OUm a OPU

zásyp potrubí kamenivem 
2,0*0,0*0,68

3,0*0.0*0,75

4,0*0.8*0,95 
7 0*0 8*0 5 
7,0*0.8*0,5

010 58337370R Štěrkopísek Irakce 0-63 C 

0.728*1,8

011 175101101RT2 Ot?i?p b8z Pfohození sypaniny. s dodáním 
štěritfipIsMj trakce O - 22 mm 

16,0*0,8*0,3

012 199000002R0D Poplatek za skládku horniny 1 - 4

Pote Potožka Taat________________________________________

■ 15,71 21,00

m3 3,84 21.00

m3 42.293 21,00

1 • Vodorovné konstrukce

Pote Položka Taxi_________________________________

013 451573111R00 Lože pod potrubí ze št&rkopísku do 03 inm 

lože pro ORL-3,14*1,0*1,0*0,1 
lože pro RŠ1 - 3,14*0,35*0,35*0,1

lože pro RŠ2 - 3,14*0 35*0,35*0,1 
lože pro potrubí -16,0*0,8*0,1
lože pro potměli - 16,0*0,6*0, t 

5 - Komunikace

Poř.Č. Potožka Taxi

MJ

m3

Počat Sazba DPH 

1,67 21,00

014 597121211R00 Montáž odvod mlkroštěrblnových trub -trouba dl 1 im

015 59229000R Trouba mikroštMrtnová M-T 220/260/1000

016 597121251R00 Monláž odvodňov mikroštMřínových trub - vpusť

Položka monláže vpusti obsahuje i monláž Sachetního 
dna, (dněno kusu skruže, vyrovnávacího prstence, 
vj,nulovánu kusu, Mbnžhokoía n Hinv.,r /nííA?

017 597121261R00 Monláž odvod, mikro štěrbinových trub - Čistící kus

018 59229005R Kus Čisticí základní (pero, drážka) M-CO

019 597121291R00 Montáž odvodňov mlkroštěrblnových trub - záslepka

020 59229007R Záslepka pero M-ZU 220/260/120

021 59229008R Záslepka drážka M-ZZ 220/260/120

022 599141111R00 Vyplnění spár živiCnou zálivkou 

tpéra med asfaltem a žlabem

I) * Trubní vedeni

Pote. Položka Tem____________________________________________

023 871313121R00 M.,i.'áž trub z dIhsIu gumový kroužek. DN 150

024 28611260 AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000

MJ

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

m

726 823.09 47 832,84 274 455.89

Ortiyt

Počet Sazba DPtt Jednotková cena Cetkám OPII Celhwn a OPU

025 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos plast gum kroužek DN 150

026 28651703 AR Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45* PVC 

pro přepad v RŠ2

027 28611140.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x 500 mm 

pro přepad v RŠ2

028 286971041R Spojka IN SÍTU DN 150

029 VL 01

030 VL 02

Škrtící ventil 

dle PD

Univerzální kolmé sedlo pro DN 160, vnitřní

031 892571111R0D Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou

032 892916111R00 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kana)

033 894431112ROO Osazení plastové šachty z dílů prům 600 mm

034 286971500R Dno šachtové TEGRA 600mm dno prázd pro potrubí 
KG

035 28697154R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm

036 28697160R Těsnění pro teleskop a beton prstenec DN=600 mm

037 28697161R Těsnění pro šachtové dno DN-600 mm

038 28897162R Kónus plastový šachtový PAD 600

039 894800011R00 Osazení odlučovače ropných látek průtok do 10 l/s

040 VL 03 Odlučovač ropných látek NS 10 Mezobok nový , s 
koalescenční vložkou a lit poklopem 0400

MJ

m

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

ks

m

sada

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

Počal SnrtlaOPH 

16 21,00

16 21,00

8 21,00

1 21,00

1 21,00

5 21,00

1 21,00

1 21,00

16 21,00

8 21,00

2 21,00

2 21,00

2 21,00

2 21,00

2 21,00

2 21,00

1 21,00

I 21,00

Jednolkora cena



Stránka 9 z 13

Pof.č. Položka Taxi

kapacita průtoku 10 l/s, objem kalová jímky 2 000 I, 
objem odlučovače 2 700 l.max objem odloučených 
ropných látek 5761, poklop 0400 lit, vnitřní garnitura 
PE HO
max objem odloučených ropných látek 576 I, poklop 
D400 lit. vnitřní garnitura PE-HD

04i 899102111R00 Osazeni poklopu s rámem do Í00 kg

MJ Počet Sazba DPH

KUS 2 21,00

Jednotková cena

Odbyt

Celkem DPH Celkem a DPH

042 28697466R PoWoP kompozitní KOMPOTECH KOM 600R D d=600 
mm. třída D400, s těsněním KUS 2 21,00

043 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu KUS

výšková úprava stávajfcího poklopu kanalizace

044 899711122ROO Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm m

l 21,00

16 21.00

93 - Dokončovací práce Inž staveb

Pof.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena

Odryt

Celkem DPH Celkem a DPH
045 933901111R00 Zkouška vodotěsnosti beton nádrže do 1000 m3 2,7 21,00

97 - Prorážení otvorů

Poř.č. Položka Text Jednotková cena Celkem s DPH
046 970041160R0O Vrtáni jádrové do PVC D 160 mm 

otvor pro spojky IN SÍTU

047 970041160ROO Vrtáni jádrové do prostého betonu do D 160 mm 

otvor pru itapofruV na stávající kanalizaci

0.5 21,00

- Stavenlštní přesun hmot

Pof.č. Položka Text MJ Počet Sazbě DPH Jednotková cena

Odbyt

Celkam DPH Celkam a DPH
048 998276101RQ0 Přesun hmot, trubní vedení plastová, olevř výkop t 12,983 21,00

049 998225111R00 Přesun hmot, pozemni komunikace kryt živičný

M46 - Zemní práce při montážích

Poř.č. Položka Text

050 4C0ÍLMWIHR11 Otr/anl spáry v nnla’hr něco betonu, v novině vrstvy
do 5 cm

MJ

m

Počet Sazbě DPH______ Jednotková cena

1596 21.00 HH

Odbyt

Celkem DPH Celkem e DPH

SO 302- Prodlouženi kanalizace

1 - Zemní práce

Poř.Č. PdoflM Text
Ortryt

MJ Počet 9ezbaDPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem a DPH

24,0*0.8*1.8 
2,0*0,8*1,6 
2.0*0.8*1,85 
2,0*0,8*1,85

002 1312012Q9R0O Příplatek za lepivost - hloubení zapaž jam v hor 3 m3 40.08 21,00

003 , 33201101R00 Hloubeni šachet v hor 3 do 100 m3 

výkop pro RŠ3 1,6* 1.6* 1.6

004 133201109R00 Příplatek za lepivost hloubeni Šachet v hor 3

m3 4,096 21,00

m3 4,096 21,00

005 151101201R00 Pažení stěn výkopu přiložné - hloubky do 4 m 
pažení pro RŠ3 - 1,6*1,6*4paženi pro potrubí - 
24,0*1.8*2
paženi pro pohubí • 24,0* 1.8*2

006 151101211R00 Odstranění paženi slěn - přiložné - hl do 4 m

m2 96,64 21,00

m2 96.64 21,00

007 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1 4 do 10000 m 

40,08+4,096 3,644

008 1741011O1R0O Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
zásyp výkopkemzásyp RŠ3 1,6*1,6*t,1 
3,14*0 3*0,3* 1,6
zásyp RŠ3 1.6*1,6*1.1 - 3,14*0,3*0,3*1,6

009 ,74101101R00 Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním 

zasyp potnibl kairiarriveut 
24,0*0,8*1,2

2,0*0.8*1,0 
2,0*0,8*1,25 
2,0*0,8*1.25

010 58337370R Štěrkopísek frakce 0-63 C 

26,64*1,8

0,1 17510,101RT2 absyP P°trubí bez prohozeni sypániny. s dodáním 
štěrkopísku Irakce 0 - 22 mm 

28,0*0,8*0,3

0,2 199000002R0Q Poplatek za skládku horniny 1 4

•» - Vodorovné konstrukce

Pof.č. Položka Text_______________________

013 451573,11R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 83 mm
lože pro RŠ3 - 3,14*0,35*0,35*0,1 lože pro potrubí 
28,0*0,8*0,1
lože pin pntmrl • žfl.0‘0 8*0 1 

5 - Komunikace

Pot jí. Položka Taxt

3,644

Odbyt

MJ Počet Sazbě DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkam a DPH

Odbyt

MJ Počet Sazba DPH Jednotkové cena Celkem WH Celkem t DPH



Stránka 10 z 13

Po/,6. Položte Tefl MJ Polál Sazbě DPH Jednotková cena

Odbyl

Celkem

014 564851111R00 Podklad ze štěrkodrtl po zhulnění tloušlky 15 cm 

28,0*0,8

015 564851111AQQ Podklad zešlěrkodrti po zhulnění tloušlky 15 cm m2 22 4

A • hubra voduni

Pof.i, Poloíte T««l

016 871313121R00 Montáž Irubzplaslu, gumový kroužek, DN 150

017 28611260 AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000

018 871373121R00 Montáž trub z plaslu, gumový kroužek, DN 250

019 28611267 AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x3000

020 877363121R00 Montáž tvarovek odboč plast gum. kroužek DN 250

021 28651762 AR Odbočka kanalizační KGEA 250/ 160/07° PVC

022 877363123R00 Montáž tvarovek, jednoos plast gum kroužek DN 250

023 VI 01 Univerzální kolmá sedlo DN250

pro napojení na stávajíc! kanalizační šachlu

024 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou

025 892571111 ROD Zkouška tésnosti kanalizace DN do 200, vodou

026 892916111R00 Utěsněni přípojek do DN 200 při zkoušce kanal

027 894431112R00 Osazení plastová šachty z dílů pním 600 mm

028 28697I516R Dno Sachtové TEGRA 600/250mm úh 90” pro potrubí

029 28697153R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm

030 28697160R Těsněni pro teleskop a beton prstenec DN-600 mm

031 28697161R Těsněni pro šachtová dno DN=600 mm

032 28697162R Kónus plastový šachtový PAD 600

033 899102111ROO Osazení poklopu s rámem do 100 kg

sada

KUS

KUS

KUS

034 28697466R
Poklop kompozitní KOMPOTECH KOM 600R D d=600
mm, třída D400. s těsněním

035 899711122R00 Fólie výstražné z PVC šedá, šířka 30 cm

97 • Prcwttžvm otvoru

Poíl. Pťrfotta

036 970041250R00 Vrtání jádrová do prostého betonu do D 250 mm 

otvor pro napojeni na stávajíc! kanalizaci

99 Stevematni přesun hmot

Poř.Č. PcJolke Texl MJ Počet Sajte DPH Jednotkoví cena

Odbyl

Celkem Celkem a DPH

037 998276101R00 Přesun hmot, trubní veden! plastová, otevf, výkop t 22,086

SO 401 • VefoínO okvětíom

t - Zemru prače

Poř.Č. Položte Texl MJ Počet Sníte DPH

OA,I

Jednotková cena Celtem OPH Celkem • OPH
001 131201110R00 Hloubeni.. jam hor.3 do 50 m3, - uirjjr.í m3 46,469 21,00

rýha pro kabal 1,1*0,5*75 
rýha pro kabel! ,2*0,5*5

jáma pro základ skříně 0,32*0,615*0,22 
výkop pro základ stožáru 0,8*0,8*1,7*2 
výkop pro základ stožáru 0,8'0,8*1,7*2

002 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubeni ne2ap Jam v hor 3 mJ 46,469 21,00

003 162701105ROO Vodorovná přemístění výkopku z hor 1 4 do 10000 m m3 0,519 21,00

004 174101101R00 Zásyp Jam, rýh, šachet se zhutněním 

zpětný zásyp výkopkem44,25+1,7r-0, ,5 
44,25+1,7+0,15

005 58330002 AR Štěrkopísek k zásypu

zásyp základu sloupu VOO,15*1,8 
0.15*1,8

008 1990D0002ROD Poplatek za skládku horniny 1-4

mj 46,1 21,00

1 0,27 21,00

m3 0.519 21,00

2 • Základy,zvlávtro zakladeni

Pořč Potažte T«»i______________________________

007 274313311R00 Beton základových pasů prostý C 8/10

Odbyl

MJ Počet SartePPtt Jednotková cena_______________ Celkem
m3 4,06 21,00 ——

PPH C<H kom ■ OPU



Stránka 11 z 13

Odbyl

Poř.č. Potetta_______Tou UJ

, i..i . . 0.1 m
«0*0,5*0.1
3,i4‘o,3*o.3,o.i5*2
3,14*0,3*0,3*0,15*2

008 274313611R00 Belon základových pasu prostý C 16/20 m3

obetonováni kabelu 80*0.5*0,15 
obetonováni složáru 3 14*0,2*0,2*0,6*2 
základ pro skříň 0,32*0,615*0,22
 základ i ■ -.křlrt 042*0,615*0 

8 Trubní vedeni

Poéel Sama OPH Jednotková cena

6,193 21,00

OPH Celkem • OPH

Poř.č. Položka Tmi

009 871393121R00 Montáž Irub / r.hi ,m.-.vy k>rožek DN 400

UJ

m

010 28611166 AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 400x9,8x1000 
mm KUS

Počet Sazba OPH Jednotková cena 

21,00

15

OPH Celkem a OPH

97 Proraženi otvoru

Poř.C. Položka Taxi___________________________________________________MJ

011 979081111ROO Odvoz suli a vybour hmot na skládku do 1 km

012 979081121R00 Pfiplatek k odvozu za každý další 1 km 

1,25*10

013 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl do 4 mm 

sloupy VO

014 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm I

vybouleny základ demontovaných složárú

M2i»Elektromontáže

Počet Sazba OPH Jodnoikxwe cena

1,25 21.00

12,5 21,00

0,5 21,00

0,75 21,00

Poř.C. PoloJka Text

015 210100001R00 UkonCenl vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mmZ KUS

016 2101000D3R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 16 mm2 KUS

017 210101252R0O Spojka kabelová KUS

018VL01 Spojka kabelová SVCZ 4L KUS

019 210120001R00 Pojistka do 500V E 27 do 25A KUS

020 358247103R Pojistky válcové PVA10 6A gG KUS

021 358251011R Pojlslka výkonové nlzkoztrátová PHNA 000 16 A KUS

022 21019OOD2RO0 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg KUS

023 35717700R Poynftuvá sk/irt oddělovací na pilíři IP54, 2x sada 
popllkciv-, ■ > 0■' ''15 • 220mm

024 31678615 AR Svorkovnice stožárová, 2x poj, SR722-OP Cu, IP 40

025 31678615.AR Svorkovnice stožárová, 3x poj, SR722-OP Cu, IP 40

026 210204011R00 Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m

027 31672230R Stožár slupňovltý OS - UD 89/99 h - 9,9 m

bezpaticový stožár 810 m, oboustranná úprava 
žárovým zinkem

028 210204105RS2 VíWn“ ťft‘ *> ‘ amonný do 70 kg, včetně nákladů 
na montážní duíinu

029 31677746R
Výložnik dvouramnenný V2/2000/90', úprava žárovým 
zinkem

030 31677746R Výložnik dvouramnenný V2/2000/1200. úprava žárovým

1 210204107RS2 menný do 70 kg, včetně nákladů
na montážní rlofciroj

non e777c^o Výložnik třlramnenný V3/2000/120“, úprava žárovým 032 31677754R

033 210202111R00 Svítidlo veřejného osvětleni na výložnik 

nové svítidlo 6 ksstávajlcl svítidlo 1 ks 
stávající svítidlo t ks

034 348360210R Svítidlo LED pro veřejné osvětleni do 112 W 

typ Schréder Ampera
MINI/5119/24LED/700mA/WW/2700K/53Wbarva světla
teple bílá 2700K, náklon 0*
barva světla teple bílá 2700K. náklon 0*

035 210220001RT1 Veftenl uzemňovael EeZn do 120 mm2, vCetně pásku 
FaZn 30 x 4 mm

036 210220301RT1 Svorka hromosvodová, včetně dodávky svorky SO

zemnici 6vorka SR 02 - 4 kszemnícl svorka SR 03 ■ 
ks
zemnici svorka SR 03 - 6 ks

037 210293013ROO Nátěr ochranného úhelníku nebo trubky+držáky 

protikoroznf nátěr svorek v zemi

Počet SxrtraDPH

21,00

5 21,00

I 21,00

1 21,00

1tí 21,00

7 21,00

3 21,00

I 21,00

1 21,00

2 21,00

1 21,00

2 21,00

2 21,00

2 21,00

I 21,00

' 21,00

21,00

’ 21,00

7 21,00

21,00

90 21,00

10 21,00

10 21,00

Odbyt

Celkem OPH Celkem a DPH

I

Jednotková cena



Stránka 12 z 13

Octoyt

M22- Montní uUkivaci a zabc/olech

základ pro stožár - 4 ks

svítidlo VO - 6 ks

výložnik - 5 ks 
svorkovnice - 5 ks 
svorkovnice - 5 ks

M46 - Zemni prače při montážích

poř.č. Potoíka Teil UJ Počet Sazba DPH Jednotková cena

Odbyl

Cathwn DPH Celkem a OPM

049 460490012R0Q Fólie výstražná z PVC. šířka 33 cm Mt M 21,00

M65 - Elektroinstalace

Poř.č. Položka_______Text_______________

050 650511211R00 Měření Intenzity osvětlení

MJ Počet Sazba OPU Jodnothová cena

KUS 1 21,00

Odbyt

Oncm OPII Ol krm s DPH

VN - Vod>e|ti ní hlody

Poř.č Potom a Tm

051 005111020R Vytyčení stavby

052 005111021R

053 005231030R

Vytyčení inženýrských sítí 

vytyčení stávajícího kabelu VO 

Zkušební provoz

054 VL 02 Vypínání sítě

MJ______ Počet Sazba PPM______ Jednotková cena

soubor i 21,00

soubor I 21,00

soubor 1 21.00 EEhaiSS

h 2 21,00 I ? i

Odbyl

Celkem OPII Cetkám • DPR

VRN - VoOlojkl nafclady

VN ■ Vedlojíi náhledy

PoU. Potoíka Tul

001 005111020R

0D2 005111021R

003 005121015R

004 005121025R

005 005121035R

006 005211030R

Vytyčení stavby

Vytyčení inženýrských sítí

Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822

Provoz zařízeni staveniště pro JKSO 822

Součástí provozu staveniště bude také zajištění čištění 
komunikací po celou dobu realizace stavby 

Odstraněni zařízení staveniště pro JKSO 822

Dočasná dopravní opatření

MJ
soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

Počet Sizfaa OPU

I 21,00

21,00

1 21,00

21,00

21,00

1 21,00

Octni

Jednotkoví cana Colhnm OP11 Colkom > CIPH

007 005211080R Bezpečnostní a hygienická opalření na staveništi

Zajištění bezpečnosti práce na staveništi včetně 
provádění průběžných kontrol v rámci systému BOZP

008 005241010R Dokumentace skutečného provedení

Vypracování zákresu skutečného provedení kompletní 
stavby do katastrální mapy
Zákres skutečného provedeni stavby do katastrální 
mapy bude vypracován 4x v tištěné

verzi a 2x v digitální verzi na CD ž 
provedeni stavby bude ověřen 
odpovědným geodetem 
odpovědným geodetem

9 005241020R Geodetické zaměřeni skutečného provedení

6 skutečného

21,00

21,00

21,00

■



Stránka 13 z 13

Odbyt

Poř.ó. Položka____ Text ___ mj Poč»i Sorta OPH Jednotkové ew Celkem DPH Celkem»DPH

Geodelické zaměření skutečného provedení stavby 
včetně zákresu tras a objektu 
předmětem je zaměření veškerých nadzemních i 
podzemních objektu, veškerých

potrubních vedení a veškerých kabelových rozvodu 
Dokumentace geodetického

zaměření skutečného stavu bude ověřena odpovědným 
geodetem Dokumentace
bude vyhotovena 4x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi 
na CD
bude vyhotovena 4x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi 
na CD

010 00524VL01 Kompletační činnost zhotovitele stavby a příprava soubor 1 21.00 ‘

Zajištění a shromáždění všech dokladu potřebných k 
zahájení stavby, k vlastní realizaci stavby a k ukončeni 
stavby, včetně přípravy a shromáždění dokladu ke 
kolaudaci stavby a k předání stavby zadavateli


